
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 
 
 

 

 
DELIBERA N° 132 

 
 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 5 novembre 

in modalità telematica via Zoom  

Preso atto che il Collegio docenti ha eletto per i 2 membri di sua competenza 

del Comitato di valutazione 

 per la scuola primaria ins. Lorena Gobetti 

 per la scuola secondaria di primo grado prof.ssa Maria Cristina Fabbi   

Recepita la proposta del Collegio docenti di individuare per la componente 

docenti di competenza del Consiglio di istituto un docente di scuola d’infanzia  
Viste le candidature emerse nel corso della seduta 

 

 

 

DELIBERA 
 

 
all’unanimità la nomina dei seguenti membri del Comitato di valutazione: 

 
Componente docenti: ins. Maria Rosaria De Rose 

 

Componente dei genitori: Giovanni Mariani. 
 

 
IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 

Silvia Reitano                    Giovanni Mariani 
 
 

 

 

 

 

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it


 

 


